
UCHWAŁA NR CV/967/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 stycznia 1998 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Kraków do Towarzystwa Budownictwa
Społecznego

„Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie aportu
w postaci prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z art. 13
ust. 3 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz. 741/ oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę wniesienia do spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego

„Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, os. Szklane Domy 2 A
wpisanej do Rejestru Handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-
Śródmieścia w Krakowie Wydział VI Gospodarczy Rejestrowy, pod numerem H/B
6880, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa użytkowania wieczystego, na
okres 99 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Krakowa, składającej
się z przeznaczonej pod zabudowę działki nr 20/35 obręb 48 Nowa Huta, o pow. 862
m2.

§ 2.
Ustalenie wartości aportu i wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

Krakowa.
§ 3.

Uchyla się w § 1 ust. 2 i w ust. 3 lit. b uchwały Rady Miasta Krakowa
Nr LXIX/682/97 z dnia 15 stycznia 1997 r. w sprawie oddania gruntu w użytkowanie
wieczyste w trybie bezprzetargowym na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Krakowiak”
i Spółdzielni Mieszkaniowej Osób Niepełnosprawnych i Kandydatów do Spółdzielni
Mieszkaniowych „Wenus”.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


